[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________                        № ____

О внесении изменений в наименование, постановление и в приложение  Постановления Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.10.2012 г. № 51 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение  и повышение  энергетической  эффективности на территории Шаповского сельского поселения на 2012-2015 годы »

Администрация Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в наименование, постановление и в приложение  Постановления Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.10.2012 г. № 51 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Шаповского сельского поселения на 2012-2015 годы» следующее изменение:

  1) слова «муниципальная долгосрочная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации Шаповского
сельского поселения Демидовского
района Смоленской области

     Л.И. Кондратьева